ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

V/v đề xuất nội dung Định hướng

chương trình thanh tra, Kế hoạch

thanh tra năm 2024

       Tây Sơn, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

Thanh tra tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 415/TTT - P4 ngày 07/6/2023 của Thanh tra tỉnh

Bình Định về việc đề xuất nội dung Định hướng chương trình thanh tra, Kế

hoạch thanh tra năm 2024. Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn đề xuất nội dung

Định hướng chương trình thanh tra, Kế hoạch thanh tra năm 2024 trên địa bàn

huyện tập trung ở các nội dung, lĩnh vực sau:

1. Thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật trong công tác quản lý,

sử dụng nguồn kinh phí thực hiện chương trình mục tiêu (đối tượng thanh tra là

UBND cấp xã, các phòng, ban thuộc UBND huyện).

 2. Thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật trong công tác quản lý,

sử dụng đất đai tại UBND cấp xã.

 3. Thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật trong công tác quản lý,

sử dụng tài chính, ngân sách tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND

huyện.

 4. Thanh tra trách nhiệm thủ trưởng trong việc thực hiện Luật Khiếu nại,

Luật Tố cáo, Luật Tiếp công dân và Luật Phòng, chống tham nhũng.

Trên đây là đề xuất nội dung Định hướng chương trình thanh tra, Kế

hoạch thanh tra năm 2024 trên địa bàn huyện, UBND huyện kính gửi Thanh tra

tỉnh Bình Định theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- C, PVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T07:19:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Thị Ngọc Hạnh<hanhdtn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T07:41:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T09:35:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T14:13:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T14:13:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T14:13:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!